بموجب معاهده ای

که بین سلرا سردار سپاه رومی و بویه^۱ اسپهبد ایران منعقد شد، طرفین برای مدت محدودی صلح کردند و ایرانیان آمد را تخلیه نمودند. - روایت یسوع استی لیتس درینجاختم میشود^۲ در میان مآخذ سریانی بعد از او کتاب کرونیکن سیریا کوم^۳ ابن العبری (متوفی در سال ۱۲۸۶ میلادی یا ۶۸۵ هجری) در باب فتح آمد حاوی اطلاعات مفیدیست، لکن در سایر مطالب کتاب مزبور اشتباهات فراوان دیده میشود و بدین سبب قابل اعتماد و ملاحظه نیست.

پروکوپئوس^۴ - پروکوپئوس^۲ نویسنده مشهور روم شرقی و مورخ ژوستینی^۵ در محل سزاره (قیصریه)^۶ واقع در فلسطین در اواخر قرن چهارم میلادی تولد یافته بود.